
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/331/2013 

RADY POWIATU W BOCHNI 

z dnia 27 września 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/59/2003 Rady Powiatu w Bochni z dnia 26 czerwca 2003 roku 

w sprawie ustanowienia honorowego wyróżnienia „Bene Meritus dla Powiatu Bocheńskiego”. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 595), Rada Powiatu w Bochni uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. W uchwale Nr VII/59/2003 Rady Powiatu w Bochni z dnia 26 czerwca 2003 roku w sprawie ustanowienia 

honorowego wyróżnienia „Bene Meritus dla Powiatu Bocheńskiego”, zmienionej uchwałą Nr IV/45/2011 

Rady Powiatu w Bochni z dnia 28 stycznia 2011 roku, wprowadza się następującą zmianę:  

- §2 ust. 6 w miejsce zapisu "Ewidencję osób honorowych prowadzi Biuro Promocji i Komunikacji 

Społecznej" wprowadza się zapis: „Ewidencję osób honorowych prowadzi Wydział Obsługi Zarządu 

i Rady”. 

2.  Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bochni.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu w Bochni  

 Jarosław  Marzec 
 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 października 2013 r.

Poz. 5961


		2013-10-10T13:26:09+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




